
UCHWAŁA NR XXX.242.2022 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielania pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.583), art. 12 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683 i 684) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wobec działań wojennych prowadzonych na terytorium Ukrainy i chęci wsparcia 
obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych działań opuścili terytorium Ukrainy po dniu 
24 lutego 2022 r. i przybyli na teren Gminy Imielno, Rada Gminy w Imielnie postanawia 
o udzieleniu im pomocy w ramach możliwości finansowych budżetu gminy. Pomoc może 
polegać na: 
1) tymczasowym zakwaterowaniu; 
2) zapewnieniu wyżywienia; 
3) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 
podstawowej potrzeby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y G M I N Y 

http://XXX.242.2022

